
i. /4
C 31)

Smlouva na zajištění odborných prohlídek, odborných zkoušek

a inspekčních prohlídek osobního výtahu na OSSZ Vsetin

uzavřená mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Čssz Brno

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČQ:

DIC:

igankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

Výtahy Holý, s.r.o.

gdb:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodm’m rejstříku:

ICO:

DIČ:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček „

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7, 60200, Brno

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—77921641/0710

pbgd4U

Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10

- jednatelem

C 211475 vedená u Městského soudu v Praze

01762851

CZOl762851

nkcvkwe

Komerční banka, a. 5., Praha

107—6027130267/0100

x57," / 7"“, "

€ %? L L,’ (; €

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)

 



Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění,

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku,

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provádění odborných prohlídek, odborných zkoušek

a inspekčních prohlídek osobního výtahu v budově „B“ Okresní správy sociálního zabezpečení Vsetín

(dále jen „OSSZ Vsetín“).

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé zajistit pro Objednatele činnosti uvedené v odst.

2 tohoto článku této Smlouvy pro 1 trakční osobní výtah IOTAN 450, výrobce Výtahy Holý, s.r.o.,

4/4, rok výroby: 2017, rok montáže a uvedení do provozu: 2018, nosnost 450 kg, rychlost 1,0

m/sec, kabina neprůchozí, kabinové a šachetní dveře automatické centrální čtyřpanelové 800 mm

(dále jen „Výtah“), tj. udržovat Výtah ve funkčně a technicky vyhovujícím provozním stavu podle

technických norem (zejména EN81--20/50, resp. ČSN 27 4002, ČSN 27 4007) a souvisejících předpisů

(dále jen „PlněníI).

Plnění zahrnuje:

a) činnosti uvedené v Příloze č. 1 — Režim plnění a ceny za provedené činnosti (dále jen „Příloha

č. 1“),

b) dodávku náhradních dílů (včetně pomocného materiálu) a dále ekologickou likvidaci

vyřazených součástí po opravě. Rozsah a cenové jakostní parametry nákupu potřebného

materiálu, jež je nutný k zajištění oprav (náhradní díly), bude Objednatel předem písemně

Poskytovateli schvalovat,

c) malé opravy, tj. běžné provozní poruchy, které mohou být odstraněny seřízením, případně

výměnou drobných součástí zařízení Výtahu, jako jsou pružinky, kontakty, žárovky a drobný

spojovací materiál budou prováděny podle potřeb Objednatele, přičemž náhradní díly použité

Poskytovatelem v rámci odborné prohlídky hradí Poskytovatel, dokladem o provedení opravy

bude oboustranně podepsaný montážní list,

d) velké opravy, které nejsou malými opravami, budou realizovány Poskytovatelem podle potřeb

Objednatele na základě předchozího schválení, přičemž náhradní díly použité Poskytovatelem

vrámci velkých oprav hradí Objednatel, dokladem o provedení opravy bude oboustranně

podepsaný montážní list,

e) iohotovostní službu — dostupnost Poskytovatele nepřetržitě 24 hodin denně na tel. čísle

f) vyprošťování v případě uvíznutí osoby/osob ve V' ahu, které bude zahájeno do 1 hodiny od

jeho nahlášení Objednatelem na tel. číslo

 



Poskytovatel se zavazuje dodržovat interní předpisy Objednatele, se kterými je Poskytovatel povinen

se seznámit.

Objednatel se zavazuje vytvořit takové podmínky pro pracovníky Poskytovatele, aby Plnění mohlo

proběhnout plynule.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Plnění zaplatit

Poskytovateli cenu dle El. 3. této Smlouvy.

II.

Misto a Eas Plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do vyčerpání

finančního limitu dle El. III odst. 5 této Smlouvy.

Místem Plnění je budova OSSZ Vsetín na adrese Mostecká 303, 755 01 Vsetín.

III.

Cena a platební podmínky

Ceny za poskytování Plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Rozsah nákupu náhradních dílů, jeho způsob a ceny bude Objednatel předem písemně schvalovat

a prokázané ceny těchto nákupů bude proplácet v rámci vyúčtování poskytovaných prací jednou za

kalendářní čtvrtletí.

Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy budou použity pro účtování skutečně provedených

činností. Tyto ceny jsou závazné po celou dobu trvání této Smlouvy a obsahují veškeré související

náklady Poskytovatele.

Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami konečnými, maximálními a nejvýše

přípustnými. Tyto ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající na

ně vliv a z důvodu inflace uvedeného v čl. VIII odst. 1 této Smlouvy. Zjiných důvodů nesmí být

ceny překročeny.

Tato Smlouva je omezena fnancnIm limitem, který činí částku 499.999,- KE bez DPH, tedy

604.998,78 KE včetně 21 % DPH, za celou dobu jejího trvání, do kterého spadají ceny za provedení

Plnění dle čl. I odst. 2 této Smlouvy.

Platbu za odborné prohlidky dle Přílohyčc. 1 této Smlouvy provede Objednatel na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem do 10 kalendářních dnů za uplynulé

kalendárnl ctvrtletí. Přílohou této faktury musí být kopie oboustranně podepsaných montážních

listů, pokud v příslušném čtvrtletí došlo k malé opravě dle čl. I odst. 2 této Smlouvy.

Platbu za velké opravy dle čl. 1. odst. 2 této Smlouvy a vyprošťování dle Přílohy č. 1 této

Smlouvy provede Objednatel na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem

na základě odsouhlaseného výkazu práce, který bude obsahovat popis provedených činností, soupis

náhradních dílů, budou- Ii použity, počet hodin strávených poskytováním velkých oprav v příslušném

kalendářním měsíci, včetně informace o uskutečněném výjezdu a ujetém počtu kilometrů.

Poskytovatel vystaví daňový doklad (fakturu), vždy 1 krát za uplynulý kalendářní měsíc, v němž

došlo k řádnému provedení kterékoli činnosti uvedené v první větě tohoto odstavce tohoto článku

této Smlouvy a to do 10 kalendářních dnů následujícího měsíce. Výkaz práce nebo jeho kopie bude

tvořit přílohu daňového dokladu (faktury).

Odborné zkoušky dle Přílohy E. 1 této Smlouvy a inspekční prohlídky dle Přílohy č. 1 této

Smlouvy se provádějí dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007, budou vedeny v knize výtahu a budou

 



10.

11.

12.

13.

14.

15.

uhrazeny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po jejich provedení

a po předání kopie zprávy (odborné zkoušky nebo inspekční prohlídky).

K cenám dle čl. 1. odst. 2 této Smlouvy bude účtován za uskutečněný výjezd u velkých oprav a

vyprošťování poplatek za dopravu (ujeté počty kilometrů) ve výši dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

Splatnost faktur je sjednána s termínem 21 dní od data doručení Objednateli a konečná cena je na

nich uváděna včetně DPH v platné výši. Adresa pro zasílání daňových dokladů (faktur) Objednateli

je: OSSZ Vsetín, Mostecká 303, 755 01 Vsetín, ID datové schránky y3daddm.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět

Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované

ceny Plnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného

či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena za poskytnuté Plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu

Objednatele na bankovní účet Poskytovatele.

Platby realizované na základě této Smlouvy se považují za provedené dnem, kdy je příslušná částka

připsána na bankovní účet Poskytovatelé.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen k zajištění řádného provádění Plnění s odbornou péčí, v ujednaném čase,

v souladu s touto Smlouvou a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro poskytování Plnění

Poskytovatelem.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady pro provádění Plnění dodržovat. Tento závazek je

Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Poskytovateli.

Poskytovatel se bude při poskytování Plnění řídit touto Smlouvou, právními předpisy a technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování Plnění a dalšími pokyny Objednatele.

Poskytovatel bude pečlivě sledovat případné změny právních a technických předpisů a norem, jež

mají vliv na zajištění bezpečného chodu a provozu Výtahu, a bude na ně neprodleně upozorňovat

Objednatele.

Knihu Výtahu vede Poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Plnění na své

náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.,

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4

   



Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění ve výši nejméně 5 000 000 Kč se Spoluúčastí nejvýše S % tohoto limitu.

Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na základě

písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně

ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od doručení výzvy.

Nesplní-li Poskytovatel tuto povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je

Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen neprodleně upozornit Objednatele na skutečnost, že přestal splňovat

podmínky uvedené v příloze č. 3 výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, na kterou byla

uzavřena tato Smlouva. V případě, že Poskytovatel Objednatele na tuto skutečnost upozorní,

případně ji Objednatel zjistí sám i bez upozornění ze strany Poskytovatele, je Objednatel oprávněn

od této Smlouvy odstoupit.

V.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli pro případ prodlení se splněním sjednaného

periodického Plnění ve lhůtách uvedených v čl. 1. odst. 2 této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000

Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) pro každý jednotlivý případ.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené

v čl. VI. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý

i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatněním jedné smluvní pokuty se

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel

Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem aupravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále'jen „NařízeníI‘.)

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností daných

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Poskytovatel se zavazuje provést Plnění na své náklady a nebezpečí.

 



Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, a to zejména ustanovením § 2615 a nás|. tohoto zákona.

Poskytovatel poskytuje za provedené Plnění záruku v délce 24 měsíců ode dne předání. Záruční

doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího (servisního) listu oběma Smluvními stranami.

Na použité náhradní díly poskytne Poskytovatel záruku ve stejné délce, jako poskytuje výrobce či

prodejce tohoto dílu, nejméně však 24 kalendářních měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne

podpisu výkazu práce, případně montážního listu oběma Smluvními stranami.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámení) vady prostřednictvím e-mailu, datové schránky či doporučené zásilky provozovatele

poštovních služeb na adresu sídla Poskytovatele, a to do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne, kdy

Objednatel vadu zjistil, přičemž postačí, pokud Objednatel vtéto lhůtě písemné vytčení vady

Poskytovateli odešle. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo

oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 5 (slovy: pět)

pracovních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady. S ohledem na povahu vady

lze ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Poskytovatel je povinen odstranit vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného v odst.

5. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními stranami

v souladu 5 odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli

uhradit.

VII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět, i bez udání důvodů. Výpovědní

doba činí 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž

došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné od okamžiku doručení odstoupení Poskytovateli.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlem’,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

VIII.

Ostatní ujednání

Cena Plnění uvedená v Příloze č. 1 může být Poskytovatelem upravena k 1. 3. běžného roku,

počínaje rokem 2024, v rozsahu podle míry inflace za předchozí rok, oňciálně zveřejněné Ceským

statistickým úřadem, ev. jinou ktomu příslušnou státní institucí, a to na základě písemného

 



oznámení doručeného Objednateli na adresu ČSSZ pracoviště Brno, Veveří 7, 602 00 Brno, nebo do

datové schránky pbgd4ti vždy nejpozději do 1. března příslušného kalendářního roku.

Jakékoliv změny této Smlouvy nebo její Přílohy č. 1 jsou možné pouze na základě dohody uzavřené

písemně v podobě očíslovaných dodatků, s výjimkou oznámení o změně ceny z důvodu inflace dle

odst. 1 tohoto článku této Smlouvy a s výjimkou změny v oprávněných osobách dle odst. 3 tohoto

článku této Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

ve věcech smluvních:

za Objednatele:—tel-=—

email:—

za Poskytovatele=_tel-=_e-mailz—

ve věcech věcného plnění:

emu:—
za Poskytovatele:_tel.:_e-mail:_

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 3. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni vždy

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná

od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

IX.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z toho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, že poddodavatel bude mít příslušná oprávnění k provádění

příslušného plnění této Smlouvy jako předmětu své činnosti nebo podnikání.

Poskytovatel smí změnit poddodavatele pro provádění Předmětu plnění pouze po předchozím

písemném souhlasu Objednatele.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, nejdříve od 1. 10. 2023 v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),

Objednatelem.

 



10.

11.

12.

13.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Objednatele, jakož i na

jeho internetových stránkách. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje,

které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatelé

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanoveni§ 504 Občanského

zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na kontaktní adresu Objednatele, nebo adresu sídla Poskytovatele,

prostřednictvím datové schránky, není-Ii v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami

dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného

či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se

Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení

§ 2 pism. e) výše uvedeného zákona.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou, vč. sporu vzniklých

z jednotlivých dílčích objednávek, se Smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

České republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

 



14. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 — Režim plnění a ceny za provedené činnosti a Příloha

č. 2 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele.

15. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden) stejnopis

16.

obdrží Poskytovatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

.- (\ „

"\ (fw ] ,s l F)

\; '/; ' LM u 5
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Mgr. Pavel Krejčí

   
V Brně „1 “08" 2023 V Praze

   

Mgr. Pavel Krejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno jednatel

 



Příloha č. 1 - Režim plnění a ceny za provedené činnosti

 

odborné prohlídky výtahu 1 x za 3 měsíce

 

činnost popis

 

seřízení, mazání, odborné prohlídky, periodicky se opakující

drobné opravy, čištění výtahu od provozních nečistot

 

Kontrola funkčního stavu

normou či návodem

stanovených částí Výtahu, jejich

nastavení a seřízení, mazání a

doplnění olejů zařízení dle

mazacího plánu, přičemž mazací

tuky a oleje jsou zahrnuty v

paušální ceně. Zahrnuje rovněž

likvidaci pomocného materiálu,

olejů, mazadel a čistících

prostředků. Periodicky se

opakující drobné opravy

spočívají ve výměně baterie pro

nouzové osvětlení, výměně

baterie pro samosjezd, výměně

žárovky a zářivky a budou

prováděny v rámci odborných

prohlídek, popř. v rámci

odborných zkoušek. Odborné

prohlídky budou prováděny v

rozsahu dle normy ČSN 27 4002

ve lhůtách stanovených touto

normou v závislosti na druhu a

kategorii výtahu. Kategorie

Výtahu je odvozena od data

uvedení Výtahu do provozu.

První odborná prohlídka bude

provedena v prosinci 2023.
 

 

  CENA bez DPH včetně ceny za dopravu 3 480,00 Kč

DPH 730,80 Kč

CELKEM s DPH 4 210,80 Kč  

10

 

 



 

odborné zkoušky a čištění 1 x za 3 roky

 

činnost popis

 

odborné zkoušky a čištění v rámci odborné zkoušky

 

Odborné zkoušky budou

zajišťovány v pravidelných

intervalech k ověření funkce a

způsobilosti Výtahu k dalšímu

provozu, zahrnující i prověření

elektrického zařízení Výtahu,

jakož i posouzeni provozních

rizik. Odborné zkoušky zahrnují i

čištění prohlubně, stropu kabiny

a prostoru umístění výtahového

pohonu od neprovozních

nečistot - nevztahuje se na

případný kontaminovaný odpad

(např. injekční stříkačky apod.,

čištění od ptačího trusu nebo

hlodavců). První odborná

zkouška bude provedena v

dubnu 2024.
 

CENA bez DPH včetně ceny za dopravu 3 480,00 Kč
 

DPH 730,80 Kč
  CELKEM s DPH  4 210,80 Kč
 

 

inspekční prohlídka 1 x za 9 let (1. prohlidka), každá další po 6 letech

 

činnost popis

 

inspekční prohlídka

 

Bude zajišťována v pravidelných

intervalech k ověření funkce a

způsobilosti Výtahu k dalšímu

provozu, zahrnující i prověření

elektrického zařízení Výtahu,

přičemž jejím účelem je

prioritně posouzení rizik. S

výsledky inspekčních zkoušek a

posouzení rizik včetně

nápravných opatření neprodleně

Poskytovatel Objednatele

seznámí. Inspekční prohlídka

bude provedena 1 x za 9 let od

uvedení Výtahu do provozu, tj.

v červnu 2027, dále 1 x za 6

let po první inspekční prohlídce.
 

CENA bez DPH včetně ceny za dopravu 3 480,00 Kč
 

DPH 730,80 Kč
  CELKEM s DPH  4 210,80 Kč
 

11

 

 

 



 

vyprošťování

 

 

 
 

 

 

činnost popis

Vyprošt'ování v případě uvíznutí

vyprošťování osoby/osob ve Výtahu - podle

potřeby Objednatele.

CENA za jedno vyproštění bez DPH (bez dopravy) 500,00 Kč

DPH 105,00 Kč

CELKEM s DPH 605,00 Kč
 

 

Cena bez DPH za dopravu - Kč za 1 km (u vyprošťování a velkých

 

   
oprav) 10,00 Kč

DPH 2,10 Kč

CELKEM s DPH 12,10 Kč  
 

12

 



Příloha č. 2 - Přehled poddodavatelů

Přehled poddodavatelů Poskytovatele

Počet poddodavatelů 1

Poddodavatel zajišt'uje Plnění dle čl. 1 odst. 2 Smlouvy.

Zdeněk Michálek

Dplní Jasenka 747, 755 01 Vsetín

IC: 44922582

Provozovna:

MUDr. Františka Sovy 61, 75501 Vsetín

13

 


